tus, Reverfiones, & Poneffiones quafcumque, infra didlum Reg-

num noftrum Anglise & alia Dominia perquirere , recipere , ca-

pere^ habere, tenere & poftider^, ac eis uti & gaudere, ac ca

dare , vendere , alienare & legare cuicumque Perfonae five qui-

bufcumque Perfonis fibi placuerit licite & impune valeat debeat

& poflit ad libitum fuum, adeo libere, quiete, integre & pacifi-

ce ficut poflit & valeat aliquis Ligcorum noftrorum infra dicTcum

R^um noftrum Angliae oriundus,

Et quod dicftus Anthonius de csetero in futurum , colore vel

vigore alicujus Statuti Ordinationis five Conceffionis fadlorum

aut fiendorum , non arftetur teneatur feu compellatur ad folven-

dum , dandurti , faciendum vel fupportandum Nobis vel alicui

Hseredum noftrorum , feu cuicumque alii , aliqua Ta>:a , Tallagia

feu alia Onera quJecumque pro Bonis , Terris , Tenementis (eu

Perfonis fuis, praeterquam talia & tanta qualia & quanta alii fide-

les Ligei noftri infra diftum Regnum noftrum Anglix oriundi

pro Terris , Tenementis feu Perfonis fuis folvunt , dant , faciunt

vel fuppottant, aut (blvere, dare, facere vel fupportare commu-
niter confueverunt & teneantur &c non aiiter nec alio modo , fed

<)uod diftus Anthonius habere& poffidere poffit & valeat habeat&
poffideatomnes& omnimodas Libertates, Francheiias ,& Privilegia

quaecumq; ac eis uti & gaudere poffit , infra didtum Regnum
noftrum Anglix & Jurifdidiones noftras , adeo libere quiete in-

tegre & pacifice prout caeteri fideles Ligei noftri infra didum
Regnum noftrum Angliae oriundi habere poffidere uti & gaude-

re debeant , abfque perturbatione , moleftatione , inquietacione

,

impedimento , vexatione , calumpnia feu gravamine quocumque
Noftri vel Haeredum noftrorum

, Jufticiariorum , E(caetoruth
,

Vicecomitum , aut aliorum OiBciariorum feu Miniftrorum no-

ftrorum vel Haeredum noftrorum quorumcumque,
Aliquibus Statutis , Adis, Ordinationibus, Provifionibus , feu

Proclamationibus ante haec tempora fadiis , ordinatis
, provifis

»

fcu proclamatis faciendis ordinandis feu proclamands , aut eo

<juod pr?edidus Anthonius fub Obedientia Impiratoris oriundus

fuit , aut aliqua alia re caufa vel materia quacumq^ non obftanti-

bus,
Provifo femper quod idem Anthonius Homagium ligeum Nobis

faciet, ac Loctum & Scoccum prouc alii Ligei noftri faciunt &
contribuunt ut eft juftum

,

Ac quod Idem Anthonius folvat Nobis & Hajredibus noftris

Cuftumas & Subfidia pro Bonis & Mercandiiis fuis prout Alieni-

genae (olvunt auc folvere confueverunc.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wejljnonallerium^ xxvi. Die Junii,

Fer Breie de Privato Sigillo.

• XIV.
5-96.

Ann. U.

1538.
An. 30.

H. 8.

Tnt. jo.

H.S.p.S.

nt. ti..

* De Pardonatione d* ProteBione fro Epifcopo London,

O EX Omnibus, ad quos, &c. Salutetn.
•'•^ Cum Johaiines Stokejley Londonienjis Epifcopus, de & fupCr

nonnullis gravibns Criminibus, Exceffibus, Reatibus, Enormita-
tibus, Abufioribus, & Deliiflis, Legum & Statutorum, Cort-

fuetudinum, Ordinarionum, Lihertatum, Praceminentiarum , Prae-

rogativorum & Privilegiorum Regni noftri Anglix violationibus,

Rebufque aliis Nos Regaliam & Dignitarem noftras tangentibus

per Iplum cominiffis & perpetratis, Impecitus & Accufatus exti-

terit,

Cumque etiam in Statuto iri Parliamento Prxnobilis Domifti
Ricardi nuper Re^is Anglia; Secundi poft ConqutftLin Praedeces-

foris noftri, apud Wintoniam Anno Rc^ni fjo Sextodecimo ten-

to, edito, inter cEtera Ordinatum fit & Stabilicum quod, fi ali-

quis impetraverit aut profecutus fuerit fcu impetrari vel profequi

fecerit in Curia Romana vel alibi aliquos Proceffus , Sententias,
Excommunicntioncs, Bulla:, Inftrumeiua, feu s iqua quxcumque
qutc tangtint Dommum Regem , contra Ipl.im Coronam Rega-
liam feu Regnum fuum Angli* , & fi qui E.i infr.i Regnum An-
gliK detu'erint, five ea reccperint, auc Nocihcntionem fju aliam
Executionem quamcumque infra idem Regnum feu extra fe^lre-

rint, Ipfi, Notarii, Procuracores , Manutenentore,, , Abetcatores,
Fautores & Confiliarii , extra Proteclionem Domini Rceis po-
nantur , ac Terrss & Tenemenca , Bona & Catalla fua Domino
Regi fint fori.-ifacta, & quod Ipfi per Corpora fua attachientUr fi

polfint inveniri , ac coram Domino Rege & Concilio fuo du-
camur ad Refpondendum ibidcm in Cafubus fupradiftis , vel quod
proceftus fiat contra eo per Prsemunire facias modo quo ordi-
natum eft in aliis Statutis de Proviforibus , & aliis qui in Alienis
Curiis in derogationem Regaliae Domini Rcgis profequuntur

,
prout in eodem Statuto prxdidto Anno Sextodecir^x) edito ple~
nius continetur,

Ac eiiam cum per quendamalium Actum, iri Parli:»mentd no-
ftro apud Weftmonafteriom A:lno Kegni noftri viceiimo oftavo
tento, editum, inter cxtera inacfitatum fit quod, (i aliquae Per-
fona vel Peribnx permanens , commorans , inhabitans five refi-

Ttm, VI, F. III.

dens infra hoc P-egnum noftrum , feti infra aliqua alia Dotnin;,. *.nh

noftra Senioritares aut Pati ias vel Mirchias eorumdem, feu aiiui '53«
infra vel fub Obedientii & Poteftare Juris, cujufcumque Scatus,^"" 8-

Dignitatis, Prxeminentix , Ordinis, Gradus aut Conditionis lit

vel lint
,

poft ultimum Diem Julii Anno Domini Millefimo
Quingentefimo Tricefimo fexto , per Scriptum , Cifreationem

,

Impretfionem , Pixdicationem feu Documentum fada five ada
obftinate vel ma i'iose , tenuerit feu confteterit , tenuerint vel
conftecerint, ad Excollendum, Exponcndum, Manucencndum vel
Defendendum Audoritarem

,
Jurifdidionem , Poceftatem Epifcopi

iJffw^j»; feu Sedis fux prxaotea Clamacas , Ulitatas, ^el Ufnpatas
infra hoC Regnum noftrum, vel infra aliquod Dominium vcl Pa-
triam ellens de infra vel f ib Poteftate vel Obedientia noftra, aut

per aliquam praccenfam obftinace vel maliciose aliquod inventaverit

vel invcntaverint pro ExtoUatione j Promotione , Expoli i ^ne ,

Manutentione , aut Defeniione ejufdem vel alicujus inde Partis,

vel per aliquam Prxtenfam obftinate vel maliiiose attribuent vel

attribuerint aliqualiter Jurifdidionem, Audtoriratem vel Prxemi-
nentiam ad didtam Sedem Romanam, vel alicui Epifcopo ejufdem
Sedispro tempore exiftenti, infra hoc Regnum noltru;n five in
aliquibus noftris Dominiis vel Patriio, quod tunc quxlibet talis

Perfona vel Peribnx fic agences vel ofFendenres, eorum Auyilia-

tores, AlTiftatores , Confonatores , Abbettatoresi Proctiiatores,

Manutentorcs , Faucorcs, Confiliatores, Concelatores , & eorum
quilibet inde legittime convidfi exiitentes juxta Le.^es hujus Reg-
ni

,
pro quolibet tali Defeftu & Otfenfa incurre: & cjrret Pen-

culum, Penalitates, Poenas & Forisfaduras ordinatas & proviljis

per Scatutum de Proviforibus & Praemunire editum , dnft > Anno
fextodecimo Regni Pracnobilis & niuftrilTimi Principis R^-^Js Ri-
cardt Secmidi, contra tales quales attemptaverint , procuravcrint,

vel i-^roviliones fecerinta Secfe Romana feu alibi, jjro aliqua Re
vel Rebus ad Derogationem vel Inconcrarium Regix Prxrogativ;^

aut Jurifdiftionis Coionx & Dignitatis hujus Regni noftri, prout
in eodem Scamco alio , didlo Anno Viceiimo odavo Regni noftri

dudum edico , manifefte pacec

,

Nos tamen

,

, .

* In prxfatum fohannem Stokejley LonJonienfem Epifcopum pie- * XIV.
tate moti, volences caricatis incuitu ei Graciam ipecialem & Mife- S91'
ricordiam inferre, (fe Gracia noltra fpeciali ac ex certa Scientia

& mero Motu noftris,

Pardonavimus Remifimus & Relaxavimus, ac per Prxfentes
Pardonamus Remittimus & Relaxamus prxfato Johanni Stokejley

Londonienfi Epifcopo , feu quocumque alio Nomine (ive Addicione
Nominis, Scili, Cognominis, Scacus, Dignicatis feu Prxeminen-
x\x. idem Johannes E/i?y?(?/)»r cenfeacUr nuticupetur aut appe'lctur,

vel unquam nominabatur, oinnes & omnimodas Offenfas , Trans-
grefliones, Mefprifiones , Contempcus, Fraftiones & Violaciones

Juramencorum , Prxfumptioncs , Negligentias, ConcClamenta ,

Deceptiones, Falfitates, Impetitioncs , Deraanda, Attributiones

,

Excollationes, Expofitiones, Manucenciones , Dcfenfiones, Pro-
motiones, Abftinentias, Malitias, & alia Malefiiita,, Crimina,
Exceffus , Reacus & Delidla quxcumq; per ipfuin Johannem £-
pipopum folum , vel per ipfum conjuidtim cum alio vel aliis ance

prxfencem Diem qualitercumque fadta (ive perpecrata , cognia
five confefla contra formam Scatutorum prxdidtorum five eorum
alicujus, aut contra formam & efFedum aliquorum aiiorum Statu-

torum quOrumcumque , ac omnimodas Pcenas , Executiones
,

Redempciones, Imprifonamenta, Bannationes, & Exilia occafion*
PrxniilTbrum vel eorum alicujusj

Ac etiam Pardonavimus Remifiinus & Relaxavimus, ac per
Prxfentes Pardonamus Remitcimus & Relaxamus eidem Johanni
Epfcopo omnts &c omnimodas Provifiones, Tranfgrelliones, Of-
fcnias & Mcfpriliones , Impecitione» & Contemprus per ipfuin

Johannein Epfcopum London. folura, vel per Ipfiivi conjuiiLfim

cum alio vel alii^ in feu pro Impecratione, Profecutione, Accep-
tacione , Recepcione, Ledtione, Pronuiiciacione, Publcicione,
Notificacione , feii quacunque Execurione aliq'i.irum Liter.rum

Apoitolicuum feu BuUarum moderni Romani Epifcopi aut aiiquO-

rum Prxdeceilorum fuorum Romanorum Epifcoporufn, feu Bre-

vium Inftfumentorum vel Proceftlium quorumcumq; extra Cu-
tiam Ronianam profecucorum , obtentorum vel eteifforum; nec-

non omnes & omnim.odas Tranfgreiliones, Mefprilionc,':, Con-
tempcus, Prxiumptiones, indebitas Status vel Dignitacis AlTump-
tiones, Actnbuciones & Offenfas qualicercunq;

, quocienfcunquc,

quandocunquc & ubicunq, in Accepcarionem , Extollacioncm
,

Lxpoiicionem , Manucentionem vel Defen(!Onem alicujus jurildi-

dtionis feu Audoritacis a Romanis tpifcopis & SeJe Apollolica

in hoc Regno noftro, auc in locis ei fubjedlis & aliis ei adjacenti-

bus commiflx; ac ciam de vel pro aliquibus Placitis, Sectis,

Profecutionibus feu Querelis in Curia Romana, aut in aliqua alia

Curia Chriftianitatis leu alibi contra Re;?aliam Coronam fcu Dig-

nicacem noftram Regiam, aut alieujus Progenitorum noftrorum^

feu contra formam aliquorum Statutoruni de Proviforibu; five

contra Provilbres editotum ratione .;uorum aliqua Sedta feu Im-
petitio verfus eundem Johannem Epifcopum (blum , five verfui

eundem Johannem conjundtim cum alio vel aliis,ad Profecucio-